
Parc Camille Jullian 01/02/2023

Parc Camille Jullian

Prix TTC (1) Prix TTC (1)

De à Valeur De à Valeur

De 0 min à 15 min 0 15 1,20 €      1,20 €               0 15 2,10 €      2,10 €                   

De 15 min à 30 min 15 30 1,20 €      2,40 €               15 30 1,50 €      3,60 €                   

De 30 min à 45 min 30 45 0,40 €      2,80 €               30 45 1,50 €      5,10 €                   

De 45 min à 60 min 45 60 0,30 €      3,10 €               45 60 1,50 €      6,60 €                   

De 1h00 à 1h15 60 75 1,20 €      4,30 €               60 75 1,60 €      8,20 €                   

De 1h15 à 1h30 75 90 1,20 €      5,50 €               75 90 ‐  €        8,20 €                   

De 1h30 à 1h45 90 105 0,80 €      6,30 €               90 105 ‐  €        8,20 €                   

De 1h45 à 2h00 105 120 0,30 €      6,60 €               105 120 ‐  €        8,20 €                   

De 2h00 à 2h15 120 135 1,00 €      7,60 €               120 135 ‐  €        8,20 €                   

De 2h15 à 2h30 135 150 0,20 €      7,80 €               135 150 ‐  €        8,20 €                   

De 2h30 à 2h45 150 165 0,20 €      8,00 €               150 165 ‐  €        8,20 €                   

De 2h45 à 3h00 165 180 0,30 €      8,30 €               165 180 ‐  €        8,20 €                   

De 3h00 à 3h15 180 195 1,00 €      9,30 €               180 195 ‐  €        8,20 €                   

De 3h15 à 3h30 195 210 0,70 €      10,00 €             195 210 ‐  €        8,20 €                   

De 3h30 à 3h45 210 225 0,20 €      10,20 €             210 225 ‐  €        8,20 €                   

De 3h45 à 4h00 225 240 0,30 €      10,50 €             225 240 ‐  €        8,20 €                   

De 4h00 à 4h15 240 255 1,00 €      11,50 €             240 255 ‐  €        8,20 €                   

De 4h15 à 4h30 255 270 0,50 €      12,00 €             255 270 ‐  €        8,20 €                   

De 4h30 à 4h45 270 285 0,20 €      12,20 €             270 285 ‐  €        8,20 €                   

De 4h45 à 5h00 285 300 0,20 €      12,40 €             285 300 ‐  €        8,20 €                   

De 5h00 à 5h15 300 315 1,00 €      13,40 €             300 315 ‐  €        8,20 €                   

De 5h15 à 5h30 315 330 0,50 €      13,90 €             315 330 ‐  €        8,20 €                   

De 5h30 à 5h45 330 345 0,30 €      14,20 €             330 345 ‐  €        8,20 €                   

De 5h45 à 6h00 345 360 0,30 €      14,50 €             345 360 ‐  €        8,20 €                   

De 6h00 à 6h15 360 375 1,00 €      15,50 €             360 375 ‐  €        8,20 €                   

De 6h15 à 6h30 375 390 0,50 €      16,00 €             375 390 ‐  €        8,20 €                   

De 6h30 à 6h45 390 405 0,30 €      16,30 €             390 405 ‐  €        8,20 €                   

De 6h45 à 7h00 405 420 0,30 €      16,60 €             405 420 ‐  €        8,20 €                   

De 7h00 à 7h15 420 435 1,00 €      17,60 €             420 435 ‐  €        8,20 €                   

De 7h15 à 7h30 435 450 0,40 €      18,00 €             435 450 ‐  €        8,20 €                   

De 7h30 à 7h45 450 465 0,40 €      18,40 €             450 465 ‐  €        8,20 €                   

De 7h45 à 8h00 465 480 0,30 €      18,70 €             465 480 ‐  €        8,20 €                   

De 8h00 à 8h15 480 495 1,00 €      19,70 €             480 495 ‐  €        8,20 €                   

De 8h15 à 8h30 495 510 0,40 €      20,10 €             495 510 ‐  €        8,20 €                   

De 8h30 à 8h45 510 525 0,10 €      20,20 €             510 525 ‐  €        8,20 €                   

De 8h45 à 9h00 525 540 0,20 €      20,40 €             525 540 ‐  €        8,20 €                   

De 9h00 à 9h15 540 555 ‐  €        20,40 €             540 555 ‐  €        8,20 €                   

De 9h15 à 9h30 555 570 ‐  €        20,40 €             555 570 ‐  €        8,20 €                   

De 9h30 à 9h45 570 585 ‐  €        20,40 €             570 585 ‐  €        8,20 €                   

De 9h45 à 10h00 585 600 ‐  €        20,40 €             585 600 ‐  €        8,20 €                   

De 10h00 à 10h15 600 615 ‐  €        20,40 €             600 615 ‐  €        8,20 €                   

De 10h15 à 10h30 615 630 ‐  €        20,40 €             615 630 ‐  €        8,20 €                   

De 10h30 à 10h45 630 645 ‐  €        20,40 €             630 645 ‐  €        8,20 €                   

De 10h45 à 11h00 645 660 ‐  €        20,40 €             645 660 ‐  €        8,20 €                   

De 11h00 à 11h15 660 675 ‐  €        20,40 €             660 675 ‐  €        8,20 €                   

De 11h15 à 11h30 675 690 ‐  €        20,40 €             675 690 ‐  €        8,20 €                   

De 11h30 à 11h45 690 705 ‐  €        20,40 €             690 705 ‐  €        8,20 €                   

De 11h45 à 12h00 705 720 ‐  €        20,40 €             705 720 ‐  €        8,20 €                   

TARIFS USAGERS HORAIRES

GRILLE DES TARIFS APPLICABLES AUX USAGERS POUR 2023 (€UROS TTC)

Application à compter du :

TARIF JOUR FORFAIT NUIT

Tranches horaires De 8h00 à 20h00 De 20h00 à 8h00

Durée de stationnement  Pas (15 min) Pas (15 min)



RESIDENT NON RESIDENT RESIDENT NON RESIDENT

Durée d'abonnement

Mensuel 62,00 €                    62,00 €                    128,00 €                  164,00 €                 

Trimestrielle 184,00 €                  184,00 €                  383,00 €                  490,00 €                 

Semestrielle 337,00 €                  337,00 €                  684,00 €                  857,00 €                 

Annuelle 612,00 €                  612,00 €                  1 275,00 €               1 632,00 €              

(1)

Tranches horaires De 20h00 à 8h00 24h/24h

TARIFS USAGERS ABONNES

ABONNEMENT NUIT ABONNEMENT ILLIMITE 

Catégorie usagers

Prix TTC (1) Prix TTC (1)

TTC établi compte tenu d'un taux de TVA à 20%


